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Alvaneu Umgebung gegen Filisur FD IX / 002 06.1928

Arosa, Bergkirchli Innerarosa FD IX / 015 1926

Arosa, Gebirge FD IX / 013 07.1926

Bivio, Häusergruppe mit Landschaft FD IX / 008 07.1928

Celerina, Kirche S. Gian FD IX / 001 10.1925

Celerina, Kirche S. Gian mit Umgebung FD IX / 003 08.07.1923

Chur, bei der Martinskirche, Brunnen mit Umgebung FD IX / 009 15.05.1923

Chur, Hof, Mädchengruppe FD IX / 010 15.05.1923

Disentis/Mustér, von Westen FD IX / 005 06.1928

Fex-Crasta (Val Fex), Kirche FD IX / 027 08.1937

Fornogletscher FD IX / 011 08.1937

Lunghinsee (oberhalb Maloja) FD IX / 023 08.1937

Lunghinsee (oberhalb Maloja) FD IX / 024 08.1937

Maloja, 2 Ställe gg Mte Forno FD IX / 018 08.1937

Maloja, Blick vom Lunghinweg FD IX / 022 08.1937

Maloja, Passstrasse mit Blick ins Bergell FD IX / 030 08.1937

Maloja, Stall, Hühner, hinten Burg FD IX / 019 08.1937

Motta radonda (oberhalb Grevasalvas) gegen Fex/Fedoz FD IX / 029 08.1937

Piz Lagrev, von Grevasalvas aus FD IX / 020 10.1924

Riom, Burghügel, Häuser FD IX / 014 06.1928

Riom, von Cunter aus FD IX / 016 06.1928

Sils i.E./Segl, Dorfplatz FD IX / 021 10.1924

Sils i.E./Segl, Maiensäss (Valgieva?) mit P. la Margna FD IX / 031 10.1924

Sils i.E./Segl, Plaun da Lej mit P. la Margna FD IX / 032

Solis, alte Brücke FD IX / 007 07.1928

Solisbrücke RhB FD IX / 004 06.1928

St. Moritz-Bad gg Piz da la Margna FD IX / 017 06.07.1923



St. Moritz-Bad mit italienischer Kirche und Umgebung FD IX / 012 07.07.1923

Tujetsch, Zarcuns, Ansicht FD IX / 006 07.1928

Val Fedoz, Kühe/Kälber vor Gletscher FD IX / 026 08.1937

Val Fex, Fluss, Häusergruppe, Hochgebirge FD IX / 028 10.1924

Val Fex, Lej Sgrischus FD IX / 025 08.1937
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Celerina, Kirche S. GianFD IX / 001 10.1925

Alvaneu Umgebung gegen FilisurFD IX / 002 06.1928

Celerina, Kirche S. Gian mit UmgebungFD IX / 003 08.07.1923

Solisbrücke RhBFD IX / 004 06.1928

Disentis/Mustér, von WestenFD IX / 005 06.1928

Tujetsch, Zarcuns, AnsichtFD IX / 006 07.1928

Solis, alte BrückeFD IX / 007 07.1928

Bivio, Häusergruppe mit LandschaftFD IX / 008 07.1928

Chur, bei der Martinskirche, Brunnen mit UmgebungFD IX / 009 15.05.1923

Chur, Hof, MädchengruppeFD IX / 010 15.05.1923

FornogletscherFD IX / 011 08.1937

St. Moritz-Bad mit italienischer Kirche und UmgebungFD IX / 012 07.07.1923

Arosa, GebirgeFD IX / 013 07.1926

Riom, Burghügel, HäuserFD IX / 014 06.1928

Arosa, Bergkirchli InnerarosaFD IX / 015 1926

Riom, von Cunter ausFD IX / 016 06.1928

St. Moritz-Bad gg Piz da la MargnaFD IX / 017 06.07.1923

Maloja, 2 Ställe gg Mte FornoFD IX / 018 08.1937

Maloja, Stall, Hühner, hinten BurgFD IX / 019 08.1937

Piz Lagrev, von Grevasalvas ausFD IX / 020 10.1924

Sils i.E./Segl, DorfplatzFD IX / 021 10.1924

Maloja, Blick vom LunghinwegFD IX / 022 08.1937

Lunghinsee (oberhalb Maloja)FD IX / 023 08.1937

Lunghinsee (oberhalb Maloja)FD IX / 024 08.1937

Val Fex, Lej SgrischusFD IX / 025 08.1937

Val Fedoz, Kühe/Kälber vor GletscherFD IX / 026 08.1937

Fex-Crasta (Val Fex), KircheFD IX / 027 08.1937



Val Fex, Fluss, Häusergruppe, HochgebirgeFD IX / 028 10.1924

Motta radonda (oberhalb Grevasalvas) gegen Fex/FedozFD IX / 029 08.1937

Maloja, Passstrasse mit Blick ins BergellFD IX / 030 08.1937

Sils i.E./Segl, Maiensäss (Valgieva?) mit P. la MargnaFD IX / 031 10.1924

Sils i.E./Segl, Plaun da Lej mit P. la MargnaFD IX / 032
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